
Jasień, dnia 29.05.2024 r. 

Zamawiający: 

GMINA JASIEŃ  

ul. XX-lecia 20  

68-320 Jasień 

NIP 928 196 3691 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/jasien 

Nr ref. postępowania: ZPiOŚ.2710.2.2024.MŁas 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.) na:  

 

„Budowa dwuoddziałowego żłobka z oddziałami przedszkolnymi  

w Jasieniu” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale 21 SWZ. 

Wybrana została oferta nr 6 złożona przez: KREATOR Edyta Tomczyk, Ul. Żabikowska 3B, 68-

200 Żary, NIP 9281054362 

 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 6.363.591,22  zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert:  

1) Cena (C) - waga kryterium – 60% 

2) Okres gwarancji jakości – waga kryterium – 40 % 

https://platformazakupowa.pl/pn/jasien


oraz łączną punktację: 

Lp. Oferent Cena brutto pkt Okres 

gwarancji 

jakości  

 

pkt 

 

RAZEM 

PKT 

1. TOPATOTERA Sp. z o.o., 

ul. Floriana 7 44-190 

Knurów, NIP 9691644577 

 
7.434.202,00 

zł 

 

 

51,35 

 

60 

miesięcy 

 

40 

 

91,35 

2. AMS-BUD Michał 

Sobierajski, ul. Zamkowa 

5A/10A, 65-086 Zielona Góra, 

NIP 598 148 85 92 

 

6.990.543,16 

zł 

54,61 60 

miesięcy 

40 94,61 

3. EUROBUD Sp. z o.o., ul. 

Klonowa 2, Klępina, 66-010 

Nowogród Bobrzański, NIP 

9731083608 

 

7.225.413,60 

zł 

52,84 60 

miesięcy 

40 92,84 

4. A.D.W.Spółka z o.o., Ul. 

Podchorążych 15A, 68-200 

Żary, NIP 9282091069 

 

6.498.199,47 

zł 

 

58,75 60 

miesięcy 

40 98,75 

5. Przedsiębiorstwo Budowlane 

JANBUD Sp. z o.o., 68-200 

Żary, ul. Okrzei 104, NIP 

9281710197 

 

8.116.404,58 

zł 
 

brak wyrażenia pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą 

stanowi podstawę do odrzucenia oferty, 

zgodnie z art. 226  

ust. 1 pkt 12 PZP 

6. KREATOR Edyta Tomczyk, 

Ul. Żabikowska 3B, 68-200 

Żary, NIP 9281054362 

 

6.363.591,22 

zł 

60 60 

miesięcy 

40 100 

7. Konsorcjum: GK 

INVESTBUD SP. Z O. O. – 

LIDER KONSORCJUM,  

 

UL. ZJEDNOCZENIA 

102/5A; 65-120 ZIELONA 

GÓRA, NIP 929-207-31-85 

GK INVESTBUD GERARD 

NOGAJCZYK – 

KONSORCJANT, UL. 

BATOREGO 61C/1; 65-735 

ZIELONA GÓRA, NIP 929-

170-27-56 

 

8.922.420,00 

zł 

 

brak wyrażenia pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą 

stanowi podstawę do odrzucenia oferty, 

zgodnie z art. 226  

ust. 1 pkt 12 PZP 

8 COMMERCIAL 

NETWORKS SERVICE 

SPÓŁKA Z 

8.985.152,02 

zł 

brak wyrażenia pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą 

stanowi podstawę do odrzucenia oferty, 



 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: KREATOR Edyta Tomczyk, Ul. Żabikowska 3B, 68-200 Żary, NIP 9281054362 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  

i uzyskała największą liczbę punktów (100 pkt.) na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale 21 SWZ. 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu odrzucono 4 oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

Burmistrz  Jasienia 

/-/ Małgorzata Zimna

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

ul. Zacisze 16A, 65 -775 

Zielona Góra, NIP 

9291865234 

zgodnie z art. 226  

ust. 1 pkt 12 PZP 

9. Step by step Małgorzata 

Boczkowska, Nowy Dworek 11 

,66-200 Świebodzin, NIP 

9271827874 

 

7.788.998,66 

zł 

brak wyrażenia pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą 

stanowi podstawę do odrzucenia oferty, 

zgodnie z art. 226  

ust. 1 pkt 12 PZP 



 


